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Internship:
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EN ANSTÄLLD SVARAR

Bransch: Konsultföretag
Anställda i Sverige: 1500 (globalt 137 000)
Rekryterar (inriktning): Finans, Redovisning, Skatterätt.
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Namn: Ken Persson, Associate

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Jag var med i LundaEkonomernas utskott ”KPMG Case Competition”. Där kom jag 
i kontakt med KPMGs studentansvariga som rekommenderade mig att söka. Efter 
intervjuer med rekryterare och avdelningschefer var arbetet mitt. 

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Den största utmaningen är nog att förstå hur olika företag är uppbyggda, dvs. hur 
företagets arbetsrutin ser ut. Vårt arbete går ofta ut på att förstå verksamheten för 
att sedan kunna utföra vår granskning på bästa sätt.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med att jobba på KPMG är helt klart trivseln på jobbet. Jag förstod 
redan innan att KPMG hade en bra sammanhållning men detta blev ännu tydligare 
när jag började jobba där. 

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Möjligheterna inom KPMG är enastående. Medarbetarna väljer sin egen väg i företaget 
och gör sin egen karriär. Vi arbetar med individuella utvecklingsplaner utifrån dina 
styrkor och svagheter, målsättningar och framförallt dina intressen. Planen följer vår 
karriärtrappa, från assistent till delägare.

KPMG är ett av världens ledande kunskapsföretag. 
Vi är verksamma i 144 länder över hela världen. 
Nationella företag bildar ett globalt nätverk med 137 
000 medarbetare. I Sverige är vi 1 500 medarbetare 
och finns på 60 orter. 

Vi erbjuder tjänster inom revision, skatt, och råd-
givning. Som medlem i KPMG International ingår 
vi i ett av världens främsta nätverk av revisorer och 
specialister.

Vi rekryterar medarbetare som vi anser har de bästa 
förutsättningarna att lyckas på KPMG och vi satsar 
helhjärtat på din professionella utveckling, från dag 
ett. Samtliga medlemsfirmor i KPMG världen över delar 
målsättningen att vi ska vara den bästa arbetsgivaren. 
Detta innebär att vi satsar mycket energi och resurser på 

kompetensutveckling, väl definierade karriärmöj-
ligheter, ledarskapsutbildning och utbytesprogram 
för att ge våra medarbetare internationell erfarenhet 
och egna internationella nätverk. 

För mer information besök oss på www.kpmg.se

KPMG
Kontaktperson: Maria Gårdemyr

E-post: maria.gardemyr@kpmg.se


